
 
 
  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              
 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria per affidamento incarico RPD     

(Responsabile della protezione dei dati personali) 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO l’avviso interno per l’affidamento dell’incarico di “Responsabile della protezione dei 

dati personali” (Data Protection Officer- DPO) per gli adempimenti previsti dal 
Regolamento U.E 2016/679. prot. n. 4761 del 27/10/2021; 

 
VISTA la nomina della commissione prot.n.4927 dell’8/11/2021; 
 
VISTO il  verbale della commissione giudicatrice n. 1 prot.n. 4929 dell’8/11/2021 ; 
    
    DECRETA 
 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria del personale interno per l’affidamento dell’incarico 
di Responsabile per la protezione dei dati personali (RPD), il presente decreto sarà reso pubblico 
attraverso la pubblicazione sul sito della Scuola www.4circolotrani.edu.it  categoria: 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – ALBO PRETORIO ON LINE e sarà inviato a mezzo 
posta elettronica a tutto il personale della scuola. 
Avverso la graduatoria sarà possibile presentare ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 
Trascorso tale termine , in assenza di reclami, la graduatoria medesima diventerà definitiva ed 
efficace nei confronti dell’avente diritto. 
 
        

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                        Prof. Michele MAGGIALETTI 

                                                 Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente scolastico  
                     ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005    

  
       
                  

Protocollo 0004935/2021 del 09/11/2021


		2021-11-09T12:46:48+0100




